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Prezydent Miasta Lublina 

Za pośrednictwem 

Przewodniczącego 
Rady Miasta Lublina 

Interpelacja w sprawie wymiany oprawy oświetleniowej przy alejce 
pod al. Kompozytorów Polskich. 
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Mając na uwadze uzyskaną odpowiedź - Jisrno wak: DP.0500. lOl.2020 z dn. 01.12.2020 r. 
- na moją interpelację z dn. 18.11.2020 r. dot. dok01iczenia prac modernizacyjnych przy oświetleniu
alejki pieszej w wąwozie pod al. Kompozytorów Polskich pragnę wrócić do tej kwestii odnosząc się
do przekazanych informacji.

Faktycznie aktualna konfiguracja opraw na slupach nr 36 i nr 40 została wprowadzona w 
celu doświetlenia usytuo\-vanych w pobliżu schodów terenm.vychf gdyż wcześniej zamontowane tam 
szczytowo oprawy typu drogowego posiadały strumie11 świetlny mocno nakierowany wyłącznie w 
kierunku chodnika. Jednocześnie znany jest mi fakt, że prace te przy lotami nr 40 zostały wykonane 
kilka lat temu na wniosek Zarządu Rady Dzielnicy Czechów Poludnimvy i tym samym zmiana tego 
stanu \V tym miejscu mogłaby potencjalnie wywołać pewne niczadovmlenle� 

Natomiast jeśli chodzi o slup nr 36 to na nim zastosowano obecne rozwiązanie po decyzji 

urzędniczej, jeszcze sprzed kilkunastu lat. Dodatkowo charakterystyka (nachylenie) schodów 
terenowych od ul. Oratoryjnej oraz obecność w ich połowie dodarkowej latarni z oprawą typu 
parkowego powoduje, że w sytuacji zamontowania na latarni nr 36 pojedynczej oprawy, ale typu 
parkowego (a nie jak obecnie drogowego) uzyskany zostanie ten sam efekt dostatecznego 
oświetlenia schodów. 

Mając na uwadze powyższe proszę o przyjęcie i skierowanie do realizacji swoistego 
kompromisu (uwzględniajqcego ograniczenia budżetowe) w dokończeniu modernizacji oświetlenia 
przedmiotowej alejki poprzez zachowanie obecnego stanu w stosunku do słupa nr 40 oraz 
demontażu wysięgnika z dwoma oprawami sodowymi typu drogowego i montaż w jego miejsce 
szczytowo oprawy LED typu parkowego w slOsunku do słupa nr .36. 


